
Uchwała Nr 1494/2023 

Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

 

w sprawie przekazania środków trwałych, pozostałych środków trwałych, 

wyposażenia oraz zakupionych surowców 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn zm.), Zarząd 

Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przekazać nieodpłatnie ze stanu ewidencyjnego majątku Starostwa Powiatowego 

w Kętrzynie na stan ewidencyjny majątku Powiatowego Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Kętrzynie, środki trwałe, pozostałe środki trwałe, wyposażenie oraz 

zakupione surowce określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi na podstawie 

dokumentów PT oraz protokołów zdawczo-odbiorczych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

_____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                          

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago          Członek                              

_____________ 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 1494/2023 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 9 
listopada 2023 r.  

   
 

Wykaz składników majątkowch Starostwa Powiatowego w Kętrzynie 

podlegajacych przekazaniu dla Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej 

   
   

Lp. Wyszczególnienie Wartość 

1. Sprzęt rehabilitacyjny 60 170,00 

2. Wyposażenie działu gastronomicznego 421 347,35 

3. Wyposażenie działu pralni 940 584,80 

4. Wyposażenie działu niszczenia dokumentów i usług różnych 237 008,18 

5. 
Wyposażenie pomieszczeń administracyjnych, socjalnych i 
gabinetów specjalistycznych 

158 670,15 

6. 
Surowce i materiały do rozpoczęcia działalności wytwórczej 
lub usługowej 

69 312,25 

7. Środki transportu 500 398,74 

Razem 2 387 491,47 

 


